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Bi6u mAu sd 15

Don vi: I .000 d6ng

ST'T NQi dung
Dg to:in

nirm 2022

tlbc thgc
hifn nim

2022

DU to6n
nlm 2023

So srinh

TuyQt
diii

Tuolg
d6i (%)

B I ) 3 { 5

TONG NGUON THU NS HUYEN ,177.002.000 670.9,{7.000 578.035.000 -92.912.000 86

I
Thu NS huyQn tluqc hu6ng theo phin
cap I 0.t.2.t0.000 11t.222.1r$0 130.798.t)00 -13.421.000 9l
Thu NS huy6n huong 100% 107.992.000 93.686.000 ,14.306.000 81

Thu NS huy€n huong tir cic khoan thu
ph6n chia 2"1.016.000 36.230.000 37. t t2.000 882.000 102

II Thu b6 sung tir ngin srich c6p tr6n 370.762.000 ,1.11.928.000 447.237.000 s.309.000 l0l
I Thu b6 sung c6n d6i ng6n s6ch i64.762.000 364.762.000 t55.212.000 -9.540.000 97

2 Thu b6 sung c6 mqc tiCu 6.000.000 77.166.000 92.0 t 5.000 14.849.000 119

III C6c khorin huy tlQng, tl6ng g6p 0

IV Thu k6t du 1.083.000 -r.083.000 0

V
Thu chuy6n ngu6n tir nlm trudc

.;i
chuven sang 8J.71.1.000 -E].714.000 0

ll TONG CIII NS HUYEN 177.002.000 656.92.1.651 578.035.000 -78.888.6s1 88

I Tdng chi cfln il6i NS huyQn .17 t.002.000 557.221.65r 486.020.000 -71.201.651 87

I Chi dAu tu phet tri6n 6.1.908.000 89.208.000 73.354.000 -15.854.000 82

2 Chi thudrg xuyen 398.281 .000 .168.0 ri.65 r ,+01.702.000 -63.3 r 1.651 86

3

Chi trd no ldi c6c khoin do chinh quy€n

clia phuong vay
4 Chi bti sung qu! du trtr tii chinh
5 Du phdng ngAn s6ch 7.8 I 3.000 7.964.000 7 .964.000

6 Chi tao ngu6n, tli6u chinh ti€n lumg
II Chi cric chuong trinh mgc tiOu 6.000.000 77.166.000 92.015.000 1.1.8.{9.000 119

I Chi c6c chuong trinh mgc ti6u qu6c gia 5.1.475.000 75.378.000 20.903.000 138

Chi c6c chuong trinh mgc ti6u, nhiQm vu 22.691.000 16.637.000 -6.054.000 73

Chi chuy6n ngu6n sang ndm sau 6.502.000 -6.502.000

IV -tri ngp t.a ngin sich cAp tr6n 16.034.000 -16.034.000

80.224.000

2.000.000

0

6.000.0002

III
0



DU,TOAN THU NGAN SACH NHA NU6c THEo LINH vuc NAM 2023

Bi6u mlu s6 l6

Donvi:1.000ding

STT NQi dung
Ud(OVr hian lth !022 l)rtoin nim 202J So s:inh (7o)

'l6ng thu NSNN T6ng thu NSNN
T6ng thu

NSNN
ThU NS

huy6n
B I -t 5-.]/l 6=4n

TONG THU NSNN t0.657.00{r r 73. r50.000 96 93

I Thu noi alia r80.657.000 r7J.rstl.00t) 96 93

I Thu ti khu vgc DNNN do trung uong qudn lf 20.866.000 25.22{'.00{) t2t
- I hue gra trl gra tdng 1i. t5.000 I33

Trong d6: I'hu tt-fht4, di(n 9.211().(Xt0

- 'lhu6 thu nh{p doanh nghi6p 81.0tN) .15.000

- Thu6 tdi nguy6n t0.8.']2.000 I t.990.000 l

Trong d6: Thu ti Thuy dien

2 'l hu til khu vuc DNNN do alia phudng qudn li Jlx).(lt)0 -t-t0-0(xr I IO

- Thu6 gi6 t gia tang I50.{)(Xr 200.000 133 r33

- 'l'hu6 thu nhip doanh nghi€p l-i0.{)00 |]0.00() 87 87

- Thuii tii nguydn

3 Thu tir khu vtrc doanh nghiQp c6 viin diu tu nudc ngoli
4 Thu tit khu vgc kinh t6 ngoii qu6c doanh 2t.860.000 29.,190.000 r43

-'l'hui: gid tri gia ring li.0()0.(xx) 19.520.000 r50 t50
Trong d(t: Thu ri Thu.v di(n

- 'lhu6 thu nhdp doanh nghi€p 700.0(n) l0l 103

- Thu6 ti6u thu dac biet 190.00{) 150.00{) 79
-t9

-'Ihu6 tdi nguy6n 7.970.000 9. l(x).000 ll4
Trong d6: Thu tit Thuy di(n -1.8J5.t)0t) J.500 0()t)

5 Tbu6 thu nh{p ci nhin 27.025.000 21.0J0.000 78

6 Thu6 bio vQ m6i trrcng
7 Le phi trufc be 22.000.000 15.200.000 69 69

8 Thu phi, lQ phi {.500.00r) ,t.lJ.]0.000

Phivit l9 phi trung tong
Phifi le phi ttnh 5_l().t)()0

Phi vd l4 phi huy€n xd ) 500.0t)0
'I hu6 sri dung dit n6ng nghiQp

l0 'l hu6 sri rlung tlit phi n6ng nghi6p 6().0{t{t 20.000

ll Ti6n cho thu6 dit, thue mit nutc 2.200.000 2.200.0(xt 100

hongd6: Tiin cho hue dA, huc na nuuc do L)DND tinh quya dinh

t2 Thu tiin sri dr,rng d{t 69.650.000 65.000.0u0 9l 9l
I3 Tiin cho thu6 vir tiAn bin rhi & thuOc sd hiiu nhi nrtc
t4 Thu ti ho4t tlQng x6 s6 ki6n thi6t

t5 Thu tiin cdp quyin khaithric khodng sin 5.810.000 5.J00.00t) 92

Gidv phip do Trung uong cdp (Tltuy dient 1.922.tX )
Gidy phip do UBND tinh cdp 3.178.00t)
Trong d6: Thu iAn cdp quyAn khai thac lchoang san do
cdp tnh thrc hi{n ddi voi t;i ngqin noL' 1.92).01)t)

I6 'l hu khic ng6n s6rh 6.t56.00r) .1.120.000 70

Trong d6: - Thu khdc ngdn sach trung tong
- Thu khac ngin sach tuh 220.t)00

- Thu khdc ngdn sach huyQn, xd

u Cdc khoin huy ilQng, tl6ng 96p

9.950.(X)0

I l0

ll5

710.0u)

78

9

55



Bi6u m6u s5 l7
DUTOAN cHr NGAN sAcH HUypN THEO co cAu cHr NAM 2023

Don vi: 1.000 d6ng

s'r"[ )t{Qi dung
Dr,r to{n

nim2022
Dg todn

nIm 2023

So sdnh

TuyQt rt6i
Tuong
d6i (%)

B I 2 J=2-l 4=2/l

TONG CHI NS HUYEN 111.002.000 578.035.000 10r.03.1.000 I 1 I

A CHI CAN DOI NS HUYE,N ,17 L002.000 486.020.000 t5_018_000 103

l Chi tliu tu phrit tri6n 6.1.908.000 73.35{.000 8.,146.000 I l.l
I Chi ddu tu cho cdc du 6n 29.06 t .382 3 5. I 54.000 6.092.618 121

Trong d6: Chia theo lTnh vtc
Chi giito duc - ddo tqo vd dqy ngh€ 9.5u t.000 6.051.0()0 (3.530.000)

('hi kfuts hoc vd c6ng nghA

Trong d6: Chia theo ngu6n v6n

Chi cttiu tr ti ngu6n thu tiin su d4ng dtit 14.613.382 20.300.000 5.656.6I I
) Chi dAu tu phrit tri6n kh6c 2.353.382

ll Chi thulng xuy6n 39ti.281.000 .104.702.000

Trong d6

l Chi gido duc - ddo tao vd day ngh€ 222.6t:.951 230.656.t00 8.0t 3.816 101

2 Chi khoa hoc vd c6ng nghA 300.()00 300 00() 100

I I I (lhi trl nq lf,i cic khodn do chinh quydn dia phurnrg vay.

IV Chi bO sung qui dg trfr thi chinh

v Du phdng ngin srich 7.{r 13.000 7.96{.000 151.000 102

VI Chi t4o nguiin, didu chinh tiiin luong

t] (r.000.0(X) 86.015.000 1.534

I Chi c:ic chrong trinh muc ti0u qu6c gia 75.378.000 75.378.000

II Chi cdc chuong trinh mgc ti6u, nhiQm vg 6.000.0(x) 16.637.00{) 10.637.000 277

C CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU

3 5.816.6 I I 3u.200.000

6.:12 1.000 102

CHI CAC CHIJONG TRiNH MUC TI6U 92.015.000



Don vi: L000 ddng
S

T
T

NQi dung Dg to:in nlm 2023

1 J

NGAN SACH CAP HUYEN

I Nguiin thu ngin s6ch 567.978.750

l Thu ngin s6ch tluo. c huong theo phdn c6p 120.741.750

') Thu b6 sung tii ngin s6ch cip tr6n 447 .23'1 .000

Thu b6 sung cdn di|i ngcin sach 355 222 000

Thu b6 sung cd m4c ti|u 92.t)l 5.000

J Thu k6t du
4 Thu chuydn nguon ttr ndm trudc chuyen sang
5 Thu quin lli qua ngdn sach

I Chi ngin sich 567.978.750

l Chi thuQc nhi€m vu crla ng6n s6ch c6p huydn 5 I I .908.692

2 Chi b6 sung cho ngin srich c6p duoi 56.070.05 8

Chi bd sung cdn d6i ngdn sdch 19.: t'0.l3tt

Chi b6 sung c6 muc ti4u 6.7 99.62 0

, Chi chuyiin ngudn sang n6m sau

ts NGAT{ SACH XA

I Ngudn thu ngAn sich 66.1 26.308

l Thu ngin siich duoc hu&ng theo phAn c6p 10.056.250
,)

Thu bi5 sung tri ngin sich c6p tr€n 5 6.0 70.05 8

Thu bd sung cdn diii ngdn sdch 19. 2 7 0.118

Thu b6 sung c6 myc ti1u 6.'99.6t0

Thu k6t du

4 Thu chuy6n ngu6n tt nem tru6c chuy6n sang

II Chi ngAn sich 66.126.308

l Chi thuQc nhiQm vq cia ngan srich cip x6 66. 1t6.308

2 Chi chuy6n ngu6n sang nim sau

ni6u miu sii 30

CAN DOI NGUdN THU, CHI DLT ToAN NGAN sACH CAP HUYEN
vA NGAN SACH x;. NAM 2023

I



Bi6u miu s6 32

DU'TOAN THU NG.AN SACH NHA NU'OC TRTN DIA BAN
TUNG XA THEO LiNH VTIC NAM 2023

Don vi: 1.000

Bao giim:

ST'T T6n tlo n vj

T6ng thu
NSNN

tren dia
bin

I- Thu
n6i tlia

l. Thu tir
khu vqc

DNNN do

TW qurin
ry

2. Thu tt'
khu vgc

DNNN do
tlia

phu('ng
qurin li

4. Thu6
thu nhip
ci nh6n

5. Thu6
sir dgng
dir phi

n6ng
nghiep

6. Tidn
thu0 mil
d6t, met

n u'ri'c

7. LC phi
tru6c ba

8. Thu phi,
16 phi

9. Thu tidn
sri dgng

dit

10. Thu
Ilen cap

quydn khai
rhrc

khorng
sdn

I l. Thu
khic ng6n

sdch

II. CliC
khoin
huy

<l0n g,

a!6ng g6p

2 3 4 5 6I] I
,7

8 9 l0 l1 12 13 t4

171.150.000 r 73.1s0.000 25.220.000 330.000 29.490.000 2r.040.000 20.000 2.200.000 15.200.000 ,t.830.000TON(; SO 65.000.000 .r.,r20.000

I Thi tr6n Dik Mem 42 926 000 325.000 6.460.000 3.400.000 l5.000 1.780.000 3.s35.000 2. t54.000 20.700.000 ,1.057.000

50 072 000 24.720.000 5.000 9.603.000 1.708.0002 Xa Quang Phil 220.000 I.350.000 i.783.000 5.700.000 4.857.000 126.000

1.434.000 1.434.000 200.000 s64.000 430.000 29.000-l Xd Dnk Nang 200.000

XA Duc Xuv€n 3.267.000 3.267.000 2 t 5.000 557.000 5 r 0.000 5 8.000 l 900.000 27 .0004

1.s68.0005 Xd Ndm N'Dir '7.2t2.000 7.212.000 902.000 950.000 72.000 3.700.000 20.000

i7.70t 000 t7 701 000 315.000 2.566.000 1.700.0006 XA DAk Dro 22.000

t.711.000 1.71 1.000 200.000 96.000 180.000 20.0007 XI Bu6n Ch6ah 1.200.000 15.000

XE Nam Dd 6.352.000 6.352.000 1.470.000 I.370.000 5.000 20.000 I.540.000 182.000 r.700.000 65.0008

I I 076 000 5.400.000 1.2 | 5.0009 Xa Dak 56r l l 076 000 r . 100.000 51 .000 3.300.000 r0.000

8.790.000 8.790.000 2.005.000 3.t60.000 1.205.00010 Xd Nam Xudn 62.000 1.800.000 543.000 15.000

7.810.000 7.8r0.000 2.1 I 0.000 3.s32.000 100.000 L200.000 233.000ll Xa Ten Thanh

l2 Xd NAm Nung 14.799.000 80.000 1.500.000 88.000 .200.000 17.000

3. Thu ti'
DN ngoiri

quoc
doanh

s.400.000

12.926.000 500.000

50 072 000

r I .000

98.000 13.000.000

600.000 35.000

t4.799 000 610.000 1.304.000

r--T----_l

I

l



Bi6u miu s6 33

DUToAN cHr NGAN sAcH HUvEN, cHr NGAN sacu cAp HUvEN
vA cHr NGAN sAcH xA rHEo co cAu cHr NAM 2023

Don vi: I .000 d6ng

STT NQi dung
Ngin srich

huy$n

Bao gdm

NgAn sich
c6p huyQn

Ngin s6ch xi

A B l=2+3 2 J

TONG CHI NS HUYEN 578.0J5.000 66.126.308
A CHI CAN DOI NS HUYEN t82.730.000 s9.326.688
I Chi dAu tu phrit tri6n 73.35.1.000 73.35,1.000

I Chi dAu tu cho ciic du 6n i5. t 54.000 35. I 54.000
Trong d6: Chia theo l\nh vuc
Chi giito duc - diio tao vd day ngh€ 6.05 t.000 6.05 t.000
Chi khoa hoc vd c6ng nghi
Trong d6: Chia theo ngu6n v6n

Chi ddu tu ti ngu6n thu tiin s* dung ddt 10.300.00() 20.300.000
2 Chi diu tu phriLt tri6n khric 38.200.000 38.200.000
II Chi thudng xuy6n {01..fl2.000 3,13.24tt.579 58.163.'121

Trong dd

Chi gido duc - ddo tao vd day ngh€ 2 J0.656.u00 210.000
2 Chi khoa hpc vit c6ng nghQ ]0() 000 300.04()

III Dr; phdng ngin s6ch 7.96.1.000 6.800.7J3 1.163.267

IV Chi t4o ngu6n, ili6u chinh ti6n luong
B CHI CAC CH[-TONG TRiNH MUC TIEU 95.305.000 88.505.380 6.799.620
I Chi c6c chuorrg trinh mgc ti6u qu6c gia 75.378.000 75.378.000
I Chuong trinh MTQC N6ng th6n mor 25. I 82.000 2s. r 82.000

2 Chuong trinh MTQG GiAm nghdo bdn virng t2.6:i-1.000 r2.633.000

J
Chuong trinh MTQC phdt tri6n kinh t6 - xd h6i vung
-r ,. r . .l ,.
dong bao oan loc Inreu so va mren nur 37.563.000 3 7.563.000

II Chi cric chuong trinh mr;c ti6u, nhiQm vg 19.927.000 13.127.380 6.799.620

I Ngudin ng0n srich tinh b6 sung c6 mgc ti6u r6.6.17.0t)0 13.127.380 3.509.620
('hi d.iu tu ph(it triin 1.5()U.0U) 1.5 00.(t0()

Kitrh phi atng trinh riu hi 1.504.000 1.500.004

1.2 Chi thurmg xuyAn 1 2.I37.()00 8.627.38() 3.509.620

Kinh phi an todn giao th6ng r00.000 t00.000

fintr pt i chuorg trinh phrit triiin ldm nghiBp bdn vftng 687.000 687.000

Kinh phi ki6n thi6t thi chinh, ning cAp d6 thi quy hoach,

sua ch&a, n6ng c6p cric tuy6n dulng giao th6ng n6ng

th6n. hd th5ng drip vi kdnh muong ndi d6ng...nhim hodn

thien ha tring phuc vq phdt tri6n kinh t6 xi h6i cua dia

ph umg.

5.990.3 80 3.50e.620

Kinh phi ti6n T& .no a5i tuong chinh s6ch vd cuu d6i T6t

nguy€n d6n theo Quyiit dinh cua UBND tinh r.850.000 t.850.000

2
xgil..a" a-.gar, -ech huy6n h6 tro.'c6 muc ti6u cho

ngin s6ch xi J.290.000 3.290.000

2.1 Chi dau tu phal triin
2.2 Chi thwng xuyAn 3.290.000

H6 trg kinh phi thpc hi€n nhi6m vu di€n chi6u s6ng vir

hoat d ki6n thi6t thi chinh khricn 1.000.000 1.000.000
300.000H5 trg kinh pt i a- t 6 uai .tron l6p r6c thai 300.000

5:l 1.908.692
423.103.312

230.1t6.1J00I

9.500.000

3.290.000



STT NQi dung
Ngln s:ich

huyQn

Bao g6m

NgAn s:ich
c6p huyQn

Ngin s:ich xi

H6 tro kinh phi sua chta tru so ldm vi6c t.000.000 t.000.000

H6 trq kinh phi di6n t6p khu vuc phdng thir 750.000 750.0(x)

H5 tro kinh phi Dai hOi H6i N6ne din 1.10.000 240.000

C CHI CHUYEN NGIJON SANG NAM SAI,



Don vi: 1.000 d6ng

STT NQi dung Du to6 n

B C

TONG CHI NGAN SACH HUYEN 567.978.750

A CHI BO SUNG CHO NGAN SACU CAP OU6I 56.070.058

CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO LINH VUC 5l 1.908.692

I Chi tIAu tu phit tri6n 123.010.000

I Chi diu tu cho ciic du 6Ln 84.810.000

Chi gi6o dr,rc - ddo t4o vd day ngh€ 6.051 .000

Chi an ninh vir tr{t tq an todn xd hQi 3.3 77.000

Chi vdn h6a th6ng tin 2.655.000

Chi cric ho4t dQng kinh t6 22.637.000

Chi ho4t dQng cria co quan quan l! nhd nudc, d6ng, dorin th€ 434.000

Th6ng b6o sau (v6n chuong trinh MTQG) 49.656.000

2 Chi dau tu phet tri6n kh6c 38.200.000

II Chi thulng xuy6n 382.097.9s9

Chi girio dr,rc - drio t4o vri d4y ngh6 230.416.800

Chi khoa hgc vd c6ng nghQ

Chi qu6c phong 1.500.000

Chi an ninh vd tr6t tu an todn x6 h6i 600.000

Chi y t6, dAn s6 vir gia dinh 35.808.800

Chi vdn h6a th6ng tin 4.488.367

Chi ph6t thanh, truy0n hinh, th6ng tAn 568.519

Chi th6 dsc th6 thao 405.000

Chi bAo vQ m6i truong 941.000

Chi c6c ho4t dQng kinh t6 26.325.798

Chi ho4t dQng cta co quan quan ly nhir nu6c, dang, dodn th6 31.603.1i3

Chi b6o dAm xd h6i 16.41 1 .562

Chi chuong trinh MTQG

Chi thuong xuy6n kh6c 2.s07.000

I I I Dy phdng ngin sich

IV Chi t4o ngu6r, tli6u chinh tiin lucrng

CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU

si6u m6u sii 3l
Dq'TOAN cHr NGAN sAcu cAp HUYEN THEO LINH vuc NAM 2023

B

300.000

30.222.000

6.800.733

C



Bi6u miu s6 35

DU.TOAN CHI NGAN SACH cAP HLYEN cHo TU.NC CO QLIAN, To CHIjC THEo LiNH VLT,C N^M 2023

Dott t'i: 1.000 d6ng

s
T
T

T6n tlon vi T6ng sli

Chi diu
tu phrt
tri6n

(Khdng
kd CT

MTQG)

crh i

thud'ng
r uyGn

(Kh6ng
k6 CT

MTQG)

Chi dq
phdng
n96n
sIch

(hit4o
nguon!
iliiu

chinh
ti6n

lurlng

chi b6
sung cho

ngin
sich cip

dudi

Chi churrng tlinh MTQG chi
chuy6n
nguon
sang
ngAn

srich
nirn sau

riing sli
Chi d6u
tu'phit

tri6n

chi
lhudng
ruvin

t] J 7 lll
TONG SO 73-.15.1.000 6.800.7.tJ s6.0r0.05tt li2.7t{.000 lJ.t Iri.01r0

I C C C() aU N TO C H tl C 7.i.151.000 82.77.1.000 {9.656.000 ll. lt.000

I Vin phdng IIDND&UBND huy'in r) t?t 170 5.644.170

2 Phdng Tdi uguy6n vir M6i truong 7 60t 9,1l 7.60i.937

Phdng l.ao d6ug thuong binh vd Xi hQi l6 099lNS 1rt2.000
.l Pht\ng NQi vu I l16 579 I ll6.579

Phdng Tdi chinh - K€ hoach 1 .725.071 t.7l-i.074

6 Phdng N6ng nghicp vzi l'l N I' J.179 000 {.:59.192

7 Phdng Kinh td vi f la liing 91t.1.r.067 -\..162 000 .1.31J2 067

8 Phdng Van hoa - Th6ng tin I -\ll5 l9:l I .15 i (X)0 1. t..10.I9.1

9 Phdrrg Iir phdp 727.116 727.1t6
PhdDs Y te 66,f .-192 661.392
'lhanl: tra hLryCn 8 l-1.7s;l 8 | 3.754

t2 Phdng Oi6o duc \,.1 l)iio t.o 2lr.r20 90: 2t7.120 90.1

tl Phdng Diin t6c 2..420 760 I 200 000 I ?10 76r)

1,1 Viu phong HuyQn u1 I i t u.1rt.1 7 5.111.07.1

Ban bao vQ chirn stic s(Lc khoe .150.000 ,15 0.000

I6 Bal Diin v{n t.055 225 t.055 225

l1 l..l;- ban M"Il'Q Vi€t Naru huyOn r.i00.717 I i00 7r7

rs Ik'ri N6ng dan 879.3 5-3 8 79.3 5-l

19 Il6i Phu nii 889. r 80 889.180

20 H6i Cyu chi6n binh 609.909 609.909

).1 Hurdn dodn 966.75.1 966.7 53
'l'runa te,n Vilr hda - The thao vd truven th6ns ,130-1.81,1 .l.l0l ll.l4

21 'l rurrg tiinr Chirlh 1ri hu)on 1.211.161

21 'I rullg tdrn GD ngh€ nghiCp - CD thLrdng luyen 2. t -']9.95 8 2It9958
Ban QLDA ve PhAt tri6D qui det :1.{ri5 000 ls 9r)5 00(' r50.000 4 500 00(l

26 H6i chn thAp do .t22.959 .111.959

4..j.1.000

8.538.t92

l0

l-5

I 247.167

25 ,l 51]0 000



S

T
T

T6n tlor vi Tdng sit

Chi tliu
tu'phAt

Irtcn
(Khdng
k. cr

MTQC)

chi
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nim sau

T6ng s6

Chi .liu
tu ph{t
tri6n

chi
thuong
ruy0n

27 ll6i Ngucri cao tudi 4:15.17 I 4.15.1 7l
t8 Ban chi huy PCLB vd CNTT 1.e79.500

).t, Trung tdnr dich vu ki thLr{t n6ng nghiep 2.,120.955 2..120.e55

-it) Cdng an hu) 9n 600.000 600.000

-lt Ban chr huy Qudn su huy-6n 1.500 000 la0Ll.0|11

3l Hqt Ki6rn lim huy€n 730.000 730.000
i2 Ngin hang Chinh srich xd hOi huy€n t500.000

Bao hi6rn rX h6i huv6n 35..110 000 t5 .t]0 000

3,1 UBND xi Ndn Nung I 025 000 t025.000

l5 UtiND xi Ddk Dr6 965.000 965.000
.t6 800.000 800.000
37 tlBNl) \il Dtlc Xu) ao 587.000 5 87.000

-l {J

Kinh phithuc hi€n cdc nhi€rn vU (phan b6 khi xric

dinh dLroc don v! thlrc hien) It).171 963 17 i77 963 2.896.000 I tt9().0(10

l9 Chi kh6c ngin siich hu1€n 967.000 967.000
.10 Th6ng b6o sau I l.t 57lJ 000 l8 100 000 7a 178 L)00 :li l5o u00 _l{t:ll.00r)

II cHr DU PHONC NCriN SACH 6.800.73J (,.tt00.7J1

ln cHI TAO NGtrON, DtEl: Ctrir,{H TItN t,tjoNc
tv cHr BO sr Nc cHo NCiN s-,(cH cip Dlr'or 56.070.051r

CHI CHUYEN N(;UON SANG NGAN SACH
NAM SATJ

t979.s00

l -s00.000

tJUNI) -\a tlu6r Choah



Bidu miu s6 J6

D\I.ToAN cHI D,iI'1.TI PHAT TRITN (.iIA NGAN S,{CII CAP HII\,ON
cHo rth*G co QrrAN, To cH[ (] 1 r$:o r.lNH vutr NA\r 202J

Don r: 1.000
I rhi d u lu hlt tri

('hi trong cen d6i ngin sich

'l rong d6

I Ong sO
long so

Chi gi6o

dllc - dlo
tlo vi

dsy nghl

chi
khof, hQc

!l.6ng

'tghe

( hr quoc

phdnB

Chian
ninh vA
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sn loin
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(hiy
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so ra
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dinh

Chi vIn
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th6ng tin

chi
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Chi cdc

hoqt
il0nS

kinh 16
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c6p thodt

nutc

Chi hogl
ilong ctr
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nhl
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(hi
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d*m
\. hoi

('hi rt
('hudng

trinh muc
ti6u,

nhiom vv,
111-QG

ciie 'l inh
b6 sung c6

mVc tieu
!t d6i d,ng
NS huv6n

s
I

I
'l6n ddn v!

2 :l I I l1 , 10 l2 l3 1,1 1'/ I8

6.051.000 2.655.000 22.617,000 1.r.t92.000 .l]1.000 18.200.000 {9.656.000TONC SO

Phdne Gi6o duc va Dao tao
.tiPhong Ki h ti !d I la reng

Phtnrg Na' B nghiip \n l'l \l
Phong Tai nguyen vd M6i trusngJ

t'11 000 rlt 000 I.ll r)01)Phong Lao dong Ihuorg binh va Xi h

t1i5 tr00 I ,15-\ rr(x)l)hong Vxn hoii & Ih6ng t l
IJhanrtr l)iir) l()c I ll(i0(r0 I t00 000

.1

,134 000 1j1 0r)llVful phorg ll!)Nl)&l rllND hut Cn 431 000s
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TAn don vi r ong so

'r chi

r ong so

Chi trong c6n d6ingin sdch chi tn
Chrong

trioh

ti€u,
nhiem

MTQC
crie l inh
b6 sung

ti6u

chi
gido du(
- dlo tao

vA dgy
ngh6

chi
Ihoa hgc

vi c6ng
nshe

Chi qu6c
phdng

Chi an

ninh !i
trAt tr,r

xA }0i

Chit t6,

den s6 vn
giR dinh

Chi vin
holi

th6ng
tin

Chi phit
thanh,
truyin
hioh,
thOng

t{n

chi th6
d1c th6

thao

Chibrio
ve moi
t rlng

Chicdc
hogt
il0rg

kinh ti

Tro0g dri
chi
host
il0ng

QLNN,
ddng,
ilolo
tha

Chi bio
dim xi

h0i

('hi khAc
Chi giao

th6ng

Chi n6ng
Ilghiep,

Itm
nghifp,
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thty sin

B 5 6 1 8 1t) ll t2 tl l.l l5 l6 l1 l
32 Ilor K arn lillr hu

Ngir hang Chjnh sach \n hor hul"rn

730.000

I 500 000

730 000
I 500 000

7i0 000
tl
j'1 Bdo hidln \d hr)i hu)'en l5 410.000 l5 410.000 t5 l22 r)00 _rl)8 orX)

l5
Kinh phi thuc hien cdc nhiCm vu
(phdn b6 khi hodn chinh h6 so va
xec dinh duqc don vith\rc hi6n)

50 695 96E 14ll2t 6,19 8]11149 379 000 700 000 146 000 41 000

KiDh phi hd i0 i; T;t
KLnh pltl chtrung ailh phlit fiAn
l.i tshie bin fmll 6Ei.00a
hilth tthi t)3 ( l .rlIOtj
Kuth phi *r nghiip nsdn \Ach
hu*n d.ji ti,ng thw hQn cAc

chwms 'i t 1tT8(i
2 896 000 9t000 :1 0n0

KDh ?hi sr |Rhiep yi.io rluc li tl0 7:r4

Ktnh phi nptuep Mdi t,ltinp 700 ux)
Kitth tlti st. ehiiD kinh i { 000 000

Knh phi h6 tq ph nft DITS

'rBhio 
khi \oth can d ry Lhith

l6 000

Kinh phi nua siim trune thidt bi
lam liec (t ngudn ctir gidn
3tdbiAn ch; cia cdc cd quan
hdnh chinh thu6c hu1)en)

255 000

Kinh phi ni, kren I0% d; ryrc
hGnCCTL 7t).9t5 7I] 9t5

l6 Chi khac ngAn srch huytn 967 000 967 000

SNKT

SNKT

,5"\KI

s,\K7',

l

58t 000

155 000
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Bi6u miu s6 39

DU'roAN rHU, cHr NGAN sAcH xA vA so Bo suNG cAN Dor
TTINGAN SACH CAP TRTN CHo NGAN SACH CAP DUoI NAM 2023

Dtrn vi. l.A{)0 &tng

S

T
T

T6n tlo'n vi

T6119 thu
NSNN

lren dla
bin

Thu NS ri
dup c

huiing
theo phen

cap

Chia ra

56 b6 sung
cln d6i tir
ngin sric h

cip tr6n

Thu
chuydn

ugudn tir
nim trudc

chuy6n
sang

T0ng chi
can diii NS

rA

Thu NS xi
h rii.ng
\lo,'

Thu phAn chia

I Ong so

Trong il6:
Phin NS

xi tluqc
h rring

B I 2:3.5 5 6 7 8:2+6+'7

r0.056.250 {.99J.000 5.063.250 5.063.250 ,t9.270.{38 59.326.688

I Thi t.rn Eit Mam .11.916.0{10 l. 199.750 l. I 18.000 1 .071.'7 50 1.071.750 2.648.97 4 4.848.724

Xd Qudng Phri 5().072.()00 i.250.950 ,112.000 2.8 18.9s0 2.8 r8.950 2.196.633

3 Xd Dik Nang 1.,1.14.000 I 92.000 I 62.000 3 0.000 i0.000 4.: l5. t 89 4.407. 189

4 Xd Duc Xuy€n :i.267.000 I 1.1.250 I 82.000 32.250 t2.250 .1.373.949
'1.588. 199

5 Xd N6m N'Dir 7.1t 2.000 .15 7.100 322.000 135.300 l3s.t00 4.893.476 -5.3 50.776

6 xa tiak uro t7.70 r.000 6l1.7-s0 5n8.000 45 .',7 50 .15.75 0 4.489.977 5.113.?17

,7
Xd Budn Ch6ah r.7l 1.000 q0.000 60.000 30.000 30.000 4.462.423 .1. 5 -s 2 ..12 .l

8 Xa Nam Dd 6.351.000 677.50(i .157.000 220.500 110.500 5.029.6'19 5.707.179

9 Xd DIk 56r I r.076.{)00 6q3.000 3.18.000 345.000 1.15.000 3.703.7-r9 4.t96.739

Xd Nam Xudn 8.790.000 .152.750 i77.000 '7 5.7 50 75.750 4.53,1.5,19 1.987 .299

11 Xd T6n Thdnh 7.8 10.000 63 r.500 165.000 r66.500 r66.500 -1.841.394 4.471.894

12 Xd Ndm Nung r4.799.000 563.500 17) 000 9 t .500 9l .,i00 .1.878..15 6 5..!1r.956

4

TONG SO r 7J.r 50.00{)

2 5.{.17.5 83

t0



Bi€u mAu s6 4l
DI/ToAN CHI NGAN SACH xA CUA TITNG xA NAM 2023

Don vi: 1.000

T6ng chi cin di5i ngar srch xe Chi chu'ong trinh mr,rc ti6u

Chi ttiu tu phht tri6n Chi thudng xuyAn

Trong tI6 Trong al6

ST'T TGn tlon vi
T6ng chi
ngan sdch

xi T6ng sii
r ong so

chi
gi6o
dqc'

alio teo
vi d4y
nghA

chi

hqc vi
cOng

nghc

Chi dAu
tu ti'

nguon
von

trong
nudc

Chi tliu
tu tir'
nguon

thu tian
si dUng

d6t

long s{r

Chi girio

alio t?o
vi d4y
nghA

chi

hqc vi
c6ng
nghc

DU phdrg
ngin s,lch

Chi t?o
nguon,

dreu
chinh tian

luong

86 sung
viin tliu

tu' d6

thUc hiQn

cdc
ch usng

trinh mUc

tieu,
nhiQm vg

86 sung
von su
nghiep

thrf hien
edc ch6

tIQ, chinh
sich,

nhiem vU

86 sung
thUc hien

c{c
chuong

trinh mUc
ti€u quiic

gia

chi
chuy6n
Ilguorl

sang nilm
sau

ll 1,2+13+17 I l-lt* I l+ l2 3=6+7 4 ) 6 7 s IO ll t2 I4 l5 t6 t'1

TONG s6 66.n6.308 59.J26.688 2{0.000 t.t6J.267 6.799.62[ 6.799.620

I 'l'hi tran Dik Mam 9. Xl8. -t.14 4.8,.18.721 20.0(x) 95.071 1979 620 .l e79 620

2 Xa Quang Phn 5 6 t:.5lt.l 5.4-17.5 83 20.000 t06.8I 5 t70.(ni) t70.000

3 Xd Dlk Nang -1.-1.2 _,- I lt' -1.-107.I89 4 -i20 771 10.0(x) It6.4l 5 20.000 20.000

1 Xi Dtic Xuv€n .1.60Ii. 199 .1.5811.199 10.000 89.965 20.01)0 20.000

5 5.5]0.176 5.350.776 5 245 8-\9 20.(x)() t0,1.917 t70.000 t70.0{x}

6 Xd Ddk I)16 s.813.721 5. I1i.727 5 0:1.261 20.000 l(x).165 720.000 720.000

7 Xd Bu6n Ch6ah .l. 7 l2 ..l.t l 4.5 52.,t2 3 119.263 170.000

tl Xa Nam Dd 4.7)'7.t 7t) 5.107.119 20.000 20.{}00

9 Xd Ddk 56r 4.566.73q .1.196.739 {:10 i?r] :0.000 136.2 r r t70.001) 170.ofi)

l0 Xa Nanr Xuan 5.007.299 .1.9{J 7.299 20.0(x) 9'.7.79{t .10.01)l) 10.000

ll Xa.l'an Thdnh .1..19.1. 8 9.1 .1.47.1.89.1 { l8r t-rt 10.(xn) 87 .713 :0.()1)0 20.000

l2 Xa Nam Nung 5.76t.9-s(r i.Jl1.956 5 il5 25t 20.000 t06.705 .120.000 .110.000

Tiing sli

Xd Ndm N'Dir

20.000 170.000

l|l.905 20.000i- H



UiAu miu s6.t2

DU'ToAN Bo suNG co MUC TrEU TU'NGAN sAcs cAp HUYEN
CHO NGAN SACH TU.NC XA NANA ZOZI

Dotr t'i: 1.000 dr)n

st"l' T6n don vi T6ng sii

86 sung v6n diu
tu ttd thrlc hiQn

c:ic chunng trinh
mgc ti6u, nhiQm

vu

Bd sung v6n sr;

nghiQp thyc hiQn

cric ch6 rlQ, chinh
slich, nhiQm vg

li6 sung th9'c hiQn

c:lc chu'ong trinh
m gc ti6u qu6c gia

I} l .l

'l ()N(; s0 6.799.620 6.799.620

I
'Ihi trin Dik Minr 4.979.620 1.979.620

2 Xi Quting Ph[ t70.000 t70.000

Xl Dak Nang 20.000 20.000

-l Xi D[rc Xuv6n 20.000 20.000

5 t70.000 170.000

() Xn D[k I)16 720.000 720.000

7 Xi tsu6n Clroah t70.000

lt Xi Narn I)ri 20.0(x)

I Xn Dak 56r t70.000

20.000 20.000Xi Nam XuAn

|l Xi'l'dn'l hdnh 10.000 20.000

t2 Xi NAm Nung i20.000 320.000

1 : 2+3+1

Xi Nim N'Dir

170.0011

20.000

r70.000

l0



Bi6u miu s6 46
DANH MUC CAC CHU.ONG TRiNH, D!,.AN s[],DUNG v6N NGAN SACH NHA NUOC NAM 2023

I 000

Qu)6r dinh dAu tu

T6og m'ic diu ru d'rq. duyfr

Ci{ tritt6i l'r@g th'r hiin t'ir
thdd 16ng d6n ll/1212022

L[y kd v6n dt b5 tfi d6o
3l/12n022

K6 ho{ch v6n n.m 202.}

Chia theo ngudn v6n Chia theo ngu6n v6n { hia theo ngu6n v6n t'hia theo ngu6n v6n

Dia
di6m
xev

d'Ing

Ntng l(rc thi6t
#

I hli
girn
khdi

c6ng
holn

ihC nh

s6 Quy6t
iiinh, nsAy,
lhdng, ntm
ban hinh

long so

(tir ci
c{c

ngu6n
v6n)

N,loni I rong Ngudn
kh,it

Ngoii Trong Ngudn
khAc

stl

\,roii l-rong
nu'6c

Ngudn
kh{c

r ong \o NgoAi 'I rong Ngudn
kh6c

IJ I l 4 5 t) 1 8 10 ll I2 1l tn l5 16 l1 t8 l9 20
r6Dss6(^*B)

NcUON \ON ci\ DOt Nci\ SicH Ht,Y[\
tiGt'o\ \'d\ 1i\H PH,i\ (,iP

I ljnb\u. liao duc dnolro '7.191.000 6.t19_3lt l.t-L000 ,1.1tt.000

I Brn Oui,li du ih & PIQD '7.191.000 t.0l2.8ll

Xa Nam
ph6ns 2 ring vA l0l2lt TddS Tlr L3 V6. T6n lph6n hiiu Ten ljl) 5046'Q}UBND

nAiy 09rlz202l
I 700 000 L00 000 2 000 000

Nung

Nl'i ldp ho. 6
pb6n8 2 rAnB ve l0t21.1 Troin8 THCS Ner Nune

4IiTII,QD.UBND
ngi.! 25tl I12021

I691 000 -t 691 000 I691.000 I69t 000 2.042.81t I04: lrl I

Xa TA. 7023-

1025

l224rQD-UBND
neAy 15112t2022

1.700000 ,r 700 000r3 rtuos TH Trin Qu6c Toan t.021.000

2.2.19_0i10Phdne l-oo d6n! . t hKh! binh \A xn IIoi 2.09?,000 t12.000 r12.000

TT D'K 4022.

2473

2965/QD-UBND

ryny 14t 11i2022
2.119 000 2l.t9 00021

Ttung 6m Gi6o dvc n8ha nshiit - Giao dvc thuds
xuyCn huyen k6!g Na)

l4t 000 t4? 000

II
I Phdn! NOns nrliaD & P lN l' 2.729.000

Cdp trudc 200 hd
5]45]QD.UBND
nSAy 20r l2'2021

t1 C6ng trinh cdp nu& tip lfunS rh6n Dir So

1.2
C6nB trinn nuc sinh hoe' !6p r'!rr th6n Bu6r .toah. ll4l]QD-UBND

ngly Oat12/2022
5 000 000 L050 000

t Phdns Knh TI !t Hr llnS t.961.000

Xa Nm
BT 2tm. nan du@8 l02l 472O,QD UBND

2.1 DmB rhdn NaD Hqp d, su6r Bons 1 990 000 I 000 000

III
I PhdE vdn hol vl'I'h6tre lin 1,910.000 Lr55,000 1.155,000

HOi EudrS 200 chdlt Nlri vA. ho6 iA Bunn Choah
Xa Bu6n 2022-

2073

299],QD-LBND
nrtiv l6i I Ir2022

1.000 000 2 9 t0 000 I r55.000 1.r55.000 I 155 000

2

xe Dak Hoit uim8 200 ch6 1022
2021

Nle v,n ho6 xa D& Naos
3I.I]IQD UBNI)
naAy 08/12/2022

I 000 000 I 100.000 I 200.000

,,987.000 -r._l?7.000
I uB\D ri Dik l)ro 2.000.000 2.000.000

Trusd la,n liec C6ng an xe Diik DrO
xe Dik

Dr6 ry.01 tir8ll

2.987.0001 1.025.000 1,025.000

Tru sd lis !ii. COnssn xe N6n Nlln8
Xa Nem 4701/QD UBND

neiv 09/ I I /202 I
2 000 000 2 000 000 r 000 000 1.000000lt I 000 000 I 000 000

Xey mdi nha ltn vi+c rt doi ri Nln NunS Nhi lin vii. dp N 5067/QD UBND
rqiv I0/12/2021

9lr'7 0002.2 900 000

tBlD !i B!6n (horh
-1

1.200,000

5066QD-UBND
ngay l0/l I /2021



STT Drnh rn gc dv 6n

Di.
iti&n
xtv

dqng

NIog luc thiat
k6

Thdl
girn
thri

c6ng -
hoin
thlah

Quyat dinh diu tu Cit triUr6i lusnE thuc hiCn tn
kh6,i c6ng d6n 3l/1212022

Lny k6 v6tr di M tri d6tr

3|12n022,
Kd holch v6n nlm 2023

s6 Quyit
dioh, ngly,
thing, nIm
brn hlnh

T6ns m'ic dAu t', itryc duyit

r oog so

(tlr ct
clc

ngrrdn

Chia theo ngudn v6o

r ong so

Chir thco ngudn v6n

r ong so

Chir theo ngudn v6n

long soNgoii Trong Ngu6n
khdr

Ngoti 'I roog
nurc

Ngudn
khic

\goii Trorg Ngudn
t,h{c

Ngoli
nufc

Trotrg
nurc

Ngudn
klic
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